令和 1 年度  第 4 回 倫理審査会議事録

開催日時：令和 1 年 12 月 16 日（月）17：45 － 18：15

場  所：5F 講義室

審査委員：辻川将弘、林洋子、長嶋美佳、中西まゆみ、坂田祥子、井上靖悟、

小宅一彰、大石斐子

書類審査：鈴木雄介

事務局 ：松永玄

■倫理審査結果

受付番号：No229-2（再申請）

申請者（研究責任者）：相原彩香   出席者：相原彩香

課題名：「回復期版転倒自己効力感尺度の開発と信頼性および妥当性の検討」

判定：保留

■迅速審査結果

受付番号：No213-3（再申請）

申請者（研究責任者）：沢田宏美

課題名：自己記入式麻痺手使用状況評価表の信頼性・妥当性の検討

判定：承認

受付番号：No234-2（新規）

申請者（研究責任者）：大平佳奈

課題名：失語症のある方の動詞の聴覚的理解におけるオノマトペの効果

判定：承認

受付番号：No235（新規）

申請者（研究責任者）：沢田宏美

課題名：通所リハビリテーションにおける「活動と参加」に焦点を当てた集団上肢機能訓練の

効果

判定：承認

以上